
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most, tř. Budovatelů 1988 a 1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Úřad práce DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 150 444,73

4 150 444,73 871 593,39

0,00 0,00

026

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a vyvolávacích systémů

Vyplň údaj

Pokud jsou v zadávací dokumentaci odkazy na výrobky a zařízení, jedná se pouze o vymezení a definování technických, konstrukčních a 

kvalitativních standardů požadovaných projektem. Zadavatel připouští obdobné výrobky při zachování základních funkčních a normových 

parametrů. Uchazeč je oprávněn nabídnout výrobky a obdobná zařízení stejných nebo lepších parametrů. Použití těchto obdobných výrobků 

je podmíněno odsouhlasením zadavatelem stavby a zpracovatelem projektu jednotlivých objektů této PD. V případě obdobných výrobků a 

zařízení je nutno doložit jejich technické listy. Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 

podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, jsou 

individuálně kalkulované položky a nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

Uchazeč o VZ je povinen si prověřit soulad mezi projektovou dokumentací a výkazy výměr. Na pozdější reklamaci v případě úspěšného 

získání zakázky, nebude na případný  nesoulad mezi  PD a VV , brán zřetel. 

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

CZK 5 022 038,12

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 026

Stavba:

Místo: Most, tř. Budovatelů 1988 a 1989 Datum:

Zadavatel: Úřad práce Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Saffron Universe s.r.o.

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a vyvolávacích systémů

25. 2. 2021

Saffron Universe s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

1 142 494,10944 210,00

255 602,82211 242,00

4 150 444,73 5 022 038,12

2 733 744,202 259 292,73

562 650,00465 000,00

327 547,00270 700,00

Kód Popis

026-1 Stavební část

026-5 VON

026-2 Silnoproud

026-3 Slaboproud

026-4 Vytápění

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Úřad práce DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 259 292,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 259 292,73 21,00% 474 451,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 733 744,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-1 - Stavební část

Vyplň údaj

Pokud jsou v zadávací dokumentaci odkazy na výrobky a zařízení, jedná se pouze o 

vymezení a definování technických, konstrukčních a kvalitativních standardů 

požadovaných projektem. Zadavatel připouští obdobné výrobky při zachování 

základních funkčních a normových parametrů. Uchazeč je oprávněn nabídnout 

výrobky a obdobná zařízení stejných nebo lepších parametrů. Použití těchto 

obdobných výrobků je podmíněno odsouhlasením zadavatelem stavby a 

zpracovatelem projektu jednotlivých objektů této PD. V případě obdobných výrobků a 

zařízení je nutno doložit jejich technické listy. Soupis prací je sestaven za využití 

položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí 

katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu 

prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, jsou 

individuálně kalkulované položky a nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Uchazeč o VZ 

je povinen si prověřit soulad mezi projektovou dokumentací a výkazy výměr. Na 

pozdější reklamaci v případě úspěšného získání zakázky, nebude na případný  

nesoulad mezi  PD a VV , brán zřetel. 

Strana 1 z 13



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: Úřad práce Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 259 292,73

3 -  Svislé a kompletní konstrukce 2 505,60

HSV -  Práce a dodávky HSV 547 744,95

    4 - Vodorovné konstrukce 735,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 324 100,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 853,01

    997 -  Přesun sutě 123 541,60

    998 -  Přesun hmot 9 515,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 1 709 042,18

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 000,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 600,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 200,00

    751 - Vzduchotechnika 2 800,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 307 936,25

    766 -  Konstrukce truhlářské 831 961,20

    767 - Konstrukce zámečnické 23 405,40

    771 - Podlahy z dlaždic 7 281,00

    776 - Podlahy povlakové 424 381,03

    781 - Dokončovací práce - obklady 616,00

    783 -  Dokončovací práce 6 573,00

    784 -  Dokončovací práce 87 288,30

026-1 - Stavební část

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

Strana 3 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: Úřad práce Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 259 292,73

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 2 505,60

1 K 340271001

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 

pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 

m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 

mm

m2 0,900 2 784,00 2 505,60

VV "zazdívka otvoru po demontovaném VZT potrubí"0,9 0,900

D HSV  Práce a dodávky HSV 547 744,95

D 4 Vodorovné konstrukce 735,00

2 K 413941121

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky 

do 120 mm

t 0,021 10 000,00 210,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu 

(min. MC-15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 

3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání 

příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad 

(prořez). 

VV
"ocelový úhelník 60*60*8 dl. 1200 - vložení do nově bouraných 

otvorů 

VV 0,021 0,021

3 M 13010516
úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 

80x60x8mm
t 0,021 25 000,00 525,00

VV
"ocelový úhelník 80*60*8 dl. 1200 - vložení do nově bouraných 

otvorů 

VV 0,021 0,021

VV Součet 0,021

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 324 100,34

4 K 611325213

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2

m2 4,099 342,00 1 401,86

VV
"oprava omítky stropu po zbourání zaoblených příček" 

(5,0*2)*0,15
1,500

VV
"oprava omítky stropu po zbourání příčky na WC muži" 

(4,75+1,35+1,35+1,35)*0,15
1,320

VV
"oprava omítky stropu po zbourání  příčky v místě nové 

čekárny" (8,525)*0,15
1,279

VV Součet 4,099

5 K 611325223

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2

m2 4,099 342,00 1 401,86

VV
"oprava omítky stropu po zbourání zaoblených příček" 

(5,0*2)*0,15
1,500

VV
"oprava omítky stropu po zbourání příčky na WC muži" 

(4,75+1,35+1,35+1,35)*0,15
1,320

VV
"oprava omítky stropu po zbourání  příčky v místě nové 

čekárny" (8,525)*0,15
1,279

VV Součet 4,099

6 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo 

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do 

tmelu stěn

m2 157,263 216,00 33 968,81

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV "dozdívané stěny v zádveří sekce A"(1,45+0,4+1,45)*2*3,5 23,100

VV
"oprava příčky po vybourání dveří mezi zaměstnaneckou 

zónou a zázemím do vzdálenosti 1m" (2,0+2,0+0,9)*2*1,0
9,800

VV
"oprava příčky po vybourání dveří mezi klientskou zńou a 

pokladnou do vzdálenosti 1m" (2,0+2,0+0,9)*2*1,0
9,800

VV "oprava stěn v zrušeném WC muži"(4,075+1,4)*3,5 19,163

VV
"oprava stěny za zdemontovanými 

radiátory"(18,0*0,5)+(12,0*0,5)
15,000

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-1 - Stavební část

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"oprava ŽLB pilířů po demontáži dřevěného 

obložení"(0,4+0,8)*2*6*1,5+(0,8+0,4)*2*3,5*7
80,400

VV Součet 157,263

7 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 157,263 342,00 53 783,95

VV "dozdívané stěny v zádveří sekce A"(1,45+0,4+1,45)*2*3,5 23,100

VV
"oprava příčky po vybourání dveří mezi zaměstnaneckou 

zónou a zázemím do vzdálenosti 1m" (2,0+2,0+0,9)*2*1,0
9,800

VV
"oprava příčky po vybourání dveří mezi klientskou zńou a 

pokladnou do vzdálenosti 1m" (2,0+2,0+0,9)*2*1,0
9,800

VV "oprava stěn v zrušeném WC muži"(4,075+1,4)*3,5 19,163

VV
"oprava stěny za zdemontovanými 

radiátory"(18,0*0,5)+(12,0*0,5)
15,000

VV
"oprava ŽLB pilířů po demontáži dřevěného 

obložení"(0,4+0,8)*2*6*1,5+(0,8+0,4)*2*3,5*7
80,400

VV Součet 157,263

8 K 612325213
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2
kus 1,400 342,00 478,80

VV
"oprava omítky stěn po zbourání příčky zrušeného WC muži a 

u nové čekárny"(0,1*3,5)*4
1,400

9 K 612325223

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2

kus 1,400 342,00 478,80

VV
"oprava omítky stěn po zbourání příčky zrušeného WC muži a 

u nové čekárny"(0,1*3,5)*4
1,400

10 K 612325422

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku 

do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 

30%

m2 401,800 240,00 96 432,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru 

cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV "vnitřní prostory sekce A"(42,4+15,0)*2*3,5 401,800

11 K 612325R01
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky v 

rozsahu do 1,0 m v okolí dveří
m2 19,600 240,00 4 704,00

VV
"oprava příčky po vybourání dveří mezi zaměstnaneckou 

zónou a zázemím do vzdálenosti 1m" (2,0+2,0+0,9)*2*1,0
9,800

VV
"oprava příčky po vybourání dveří mezi klientskou zńou a 

pokladnou do vzdálenosti 1m" (2,0+2,0+0,9)*2*1,0
9,800

VV Součet 19,600

12 K 612331R01
Omítka cementová dekorativní vnitřních ploch  

nanášená ručně, tloušťky do 10 mm 
m2 31,443 342,00 10 753,51

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm 

se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky 

stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek 

žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací 

vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

VV
"vyrovnání stěn po odsekání obkladu - bývalé WC 

muži"(4,075+1,4)*3,5
19,163

VV "po odsekání soklíků v celé hale sekce A vč. ŽLB pilířů"

VV ((42,5+10,5)*2+(0,8+0,4)*2*7)*0,1 12,280

VV Součet 31,443

13 K 632451101
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

tloušťky přes 2 do 5 mm
m2 2,040 180,00 367,20

VV
"oprava podlahy po zbourání příčky mezi m.č. 204 a 

205"(5,9*0,15)+(0,55+0,1+2,050+0,75)*0,1
1,230

VV
"oprava podlahy po vybourání otvoru pro dveře mezi m.č. 203 

a 204"(0,9*0,15)
0,135

VV
"oprava podlahy po vybourání otvoru pro dveře mezi m.č. 216 

a 217"(0,9*0,15)
0,135

VV
"oprava podlahy po vybourání otvoru pro dveře mezi m.č. 101 

a 122"(0,9*0,15)
0,135

VV
"oprava podlahy po vybourání otvoru pro dveře mezi m.č. 104 

a 122"(0,9*0,15)
0,135

VV
"oprava podlahy po vybourání otvoru pro dveře mezi m.č. 113 

a 123"(0,9*0,15)
0,135

VV
"oprava podlahy po vybourání otvoru pro dveře mezi m.č. 216 

a 217"(0,9*0,15)
0,135

VV Součet 2,040

14 K 632451233
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 40 

do 45 mm
m2 233,350 180,00 42 003,00

VV "sekce A - levá strana do tř. Budovatelů"76,9 76,900

VV "sekce A - levá strana do ul.Dobnera"49,840 49,840

VV "sekce A-pravá strana do ul.Dobnera"36,610 36,610

VV "zrušené WC muži"5,4 5,400

VV "sekce A-pravá část do tř. Budovatelů"64,6 64,600

VV Součet 233,350

15 K 632455R01 Doplnění schodu z tvárnic Ytong m2 0,072 2 143,00 154,30

VV Doplnění schodu z Tvárnic Ytong P2-400 tl. 150 mm

VV nalepeno flexibilním tenkovrstvým lepidlem

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV stěrkování povrchu vč. vložení sklotextilní síťoviny

VV (0,15*0,32)*1,5 0,072

16 K 632456R01 Cementový adhezní a kontaktní můstek podlah m2 233,350 290,00 67 671,50

VV "sekce A - levá strana do tř. Budovatelů"76,9 76,900

VV "sekce A - levá strana do ul.Dobnera"49,840 49,840

VV "sekce A-pravá strana do ul.Dobnera"36,610 36,610

VV "zrušené WC muži"5,4 5,400

VV "sekce A-pravá část do tř. Budovatelů"64,6 64,600

VV Součet 233,350

17 K 632481111
Vložka do cementového potěru nebo mazaniny  z 

rabicového pletiva černého
m2 233,350 45,00 10 500,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 853,01

18 M 549146R01
kování klika/koule včetně štítu a montážního materiálu 

72 lesklý chrom, tř.3 bezpečnosti
kus 4,000 1 990,00 7 960,00

19 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 240,000 100,00 24 000,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 

lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 

tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. 

Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se 

práce provádí. 

20 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 494,452 4,00 1 977,81

VV "m.č.101"64,56 64,560

VV "m.č.113"24,55 24,550

VV "m.č.122"39,79 39,790

VV "m.č.123"67,54 67,540

VV "m.č.104"14,42 14,420

VV "m.č.121"13,06 13,060

VV "m.č.102"113,69 113,690

VV "m.č.201"31,925 31,925

VV "m.č.203"19,926 19,926

VV "m.č.204"70,217 70,217

VV "m.č.216"13,494 13,494

VV "m.č.217"21,28 21,280

VV Součet 494,452

21 M 549260430
zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem 

L HB
kus 4,000 180,00 720,00

22 M 549641100 vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015 kus 4,000 400,00 1 600,00

23 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 48,318 1 000,00 48 318,00

VV "zbourání příčky zrušeného WC muži"(4,075+1,4+1,4+1,4)*3,5 28,963

VV "zbourání příčky u nové čekárny"5,530*3,5 19,355

VV Součet 48,318

24 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 0,578 400,00 231,20

VV
"vybourání otvoru pro dveře ze zaměstnanecké zóny do 

zázemí" (0,9*2,14)*0,15
0,289

VV
"vybourání otvoru pro dveře ze zaměstnanecké zóny do 

pokladny" (0,9*2,14)*0,15
0,289

VV Součet 0,578

25 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,364 1 500,00 5 046,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení 

křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové 

konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV "dveře ve zděné příčce 0,9*1,97"1 1,000

VV "rušené WC muži"(0,6*1,97)*2 2,364

VV Součet 3,364

D 997  Přesun sutě 123 541,60

26 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace
t 47,575 400,00 19 030,00

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 47,575 1 000,00 47 575,00

28 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 936,160 10,00 9 361,60

VV "skládka do vzdálenosti 20 km"20*46,808 936,160

29 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 47,575 1 000,00 47 575,00

D 998  Přesun hmot 9 515,00

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 12 m
t 47,575 200,00 9 515,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 1 709 042,18

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 000,00

31 K 721100911
Opravy potrubí hrdlového  zazátkování hrdla 

kanalizačního potrubí
kus 3,000 1 000,00 3 000,00

32 K 721140922
Opravy odpadního potrubí litinového  krácení trub DN 

50
kus 2,000 1 000,00 2 000,00

33 K 721140925
Opravy odpadního potrubí litinového  krácení trub DN 

100
kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 600,00

34 K 722130901
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných závitových zazátkování vývodu
kus 4,000 600,00 2 400,00

VV
"zazátkování vývodů vodovodu po demontované baterii a 

rohových ventilech"4
4,000

35 K 722130913

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do 

DN 25

kus 4,000 800,00 3 200,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) 

se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek 

části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro 

opravy vodovodního potrubí z plastových trub. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 200,00

36 K 725110811
Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
soubor 1,000 100,00 100,00

37 K 725122813 Demontáž pisoárů  s nádrží a 1 záchodkem soubor 1,000 100,00 100,00

38 K 725210821
Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur 

umyvadel
soubor 1,000 100,00 100,00

VV "demontáž umyvadla v m.č. 204"1 1,000

39 K 725590812

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot  zařizovacích předmětů 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,000 4 000,00 4 000,00

40 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 300,00 300,00

VV "demontáž baterie v m.č. 204"1 1,000

41 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů  všech připojovacích 

dimenzí
kus 1,000 300,00 300,00

42 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty  jednoduchých
kus 1,000 300,00 300,00

VV "demontáž umyvadlového sifonu v m.č.204"1 1,000

D 751 Vzduchotechnika 2 800,00

43 K 751510863

Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do 

suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,50 do 1,13 

m2

m 1,400 2 000,00 2 800,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž potrubí včetně 

tvarovek. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 307 936,25

44 K 763111461

Příčka ze sádrokartonových desek  s nosnou 

konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm, 

EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 60 mm 40 

kg/m3, Rw 56 dB

m2 11,875 1 270,00 15 081,25

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. 

V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto 

se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s 

tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. 

Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy 

příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -

1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 

rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou 

započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m 

profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na 

desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV
"zaměstnanecká zóna-strana do tř. Budovatelů"(3,85*3,5)-

(0,8*2,0)
11,875

45 K 763111713

Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce 

a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

ukončení příčky ve volném prostoru

m 3,500 1 400,00 4 900,00

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. 

V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto 

se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s 

tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. 

Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy 

příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -

1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 

rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou 

započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m 

profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na 

desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

46 K 763111718

Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce 

a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava 

styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem

m 7,700 1 400,00 10 780,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. 

V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto 

se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s 

tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. 

Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy 

příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -

1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 

rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou 

započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m 

profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na 

desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
VV 3,85*2 7,700

47 K 763111721

Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce 

a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

ochrana rohů úhelníky plastové

m 14,000 1 400,00 19 600,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. 

V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto 

se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s 

tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. 

Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy 

příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -

1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 

rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou 

započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m 

profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na 

desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
VV 3,5*4 14,000

48 K 763111811

Demontáž příček ze sádrokartonových desek  s nosnou 

konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 

jednoduché

m2 272,580 400,00 109 032,00

VV "Demontáž stávajících SDk dělících stěna příček v sekci A"

VV 16,9*2,95 49,855

VV 11,9*2,95 35,105

VV 5,7*2,95 16,815

VV 9,9*2,95 29,205

VV (4,0*2,95)*12 141,600

VV Součet 272,580

49 K 763431001

Montáž podhledu minerálního  včetně zavěšeného 

roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti 

panelů do 0,36 m2

m2 57,500 900,00 51 750,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady 

na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit 

cenami 763 13-17. . . 
VV "doplnění a opravy podhledu sekce A"57,5 57,500

50 M 59036010
panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá 

rastr š.24, tl 20mm
m2 66,125 160,00 10 580,00

VV 57,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 66,125

51 M 590365R01
Panel akustický Akutex FT, 600x600x15 mm-barva 

modrá
m2 25,000 690,00 17 250,00

VV
doplnění stropní plochy o barvené panely-akustický Akutex FT, 

600x600x15 mm- barva modrá

VV odstín Ocean Storm, NCS: S4020-R90B

VV 25 25,000

52 M 590365R02
Panel akustický Akutex FT, 600x600x15 mm-barva 

šedá
m2 25,000 690,00 17 250,00

VV
doplnění stropní plochy o barvené panely-akustický Akutex FT, 

600x600x15 mm- barva šedá

VV odstín Ocean Storm, NCS: S4020-R90B

VV 25 25,000

53 K 763431801
Demontáž podhledu minerálního  na zavěšeném na 

roštu viditelném
m2 57,500 200,00 11 500,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách demontáže podhledu -1801 až -1821 jsou započteny 

náklady na kompletní demontáž podhledu, tj. nosné konstrukce i 

panelů. 

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 763431R01

Montáž podhledu minerálního  včetně zavěšeného 

roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti 

panelů do 0,36 m2

m2 50,000 800,00 40 000,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady 

na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit 

cenami 763 13-17. . . 

55 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,213 1 000,00 213,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 

hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot 

použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 

rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez 

použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U 

přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení 

individuálně. 

D 766  Konstrukce truhlářské 831 961,20

56 M 61182293R2

Obložkové ocelové zárubně dvourámové AHR pro 

dveře 1křídlé 900x1970mm tl 160-250mm, základní 

nátěr

kus 3,000 1 570,00 4 710,00

VV 3 3,000

57 M 61182293R3 Nástřik RAL 7040 obložkové ocelové zárubně kus 3,000 400,00 1 200,00

58 M 614181R11 skleněné mluvítko, D+M ks 28,000 100,00 2 800,00

VV zhotovení výřezu v skleněné části přepážky

VV
dodávka kruhového mluvítka dle vzorového řešení 

(bezpečnostní vrstvené sklo, spojovací nerezové šrouby)

VV montážní a kotevní materiál

VV 28 28,000

59 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn  plných m2 18,000 200,00 3 600,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je 

započtena demontáž lišt i vysklení. 

VV
šetrná demontáž stávajících info dřevěných stěn s odkládací 

policí pro další použití

VV 4 4,000

VV šetrná demontáž vývěsek pro další použití

VV 14 14,000

VV Součet 18,000

60 K 766121210
Montáž dřevěných stěn  plných, s výplní palubovkou 

nebo překližkou, výšky do 2,75 m
m2 18,000 1 000,00 18 000,00

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách je započtena i montáž oboustranného olištování. 

VV
zpětná montáž stávajících info dřevěných stěn s odkládací 

policí 

VV 4 4,000

VV zpětná montáž vývěsek 

VV 14 14,000

VV Součet 18,000

61 K 766411812 Demontáž obložení stěn  panely, plochy přes 1,5 m2 m2 25,211 200,00 5 042,20

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; 

tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž 

obložení podhledů. 

VV
"demontáž horní desky zákrytu 

topení"(0,45*18,06)+(0,45*11,6)
13,347

VV
"demontáž spodní desky zákrytu 

topení"(0,40*18,06)+(0,4*11,6)
11,864

VV Součet 25,211

62 K 766431811
Demontáž obložení sloupů nebo pilířů  panely, plochy 

do 1,5 m2
m2 25,200 100,00 2 520,00

VV "demontáž obložení středových ŽLB sloupů"

VV ((0,4+0,8)*2*1,5)*7 25,200

63 K 766431812
Demontáž obložení sloupů nebo pilířů  panely, plochy 

přes 1,5 m2
m2 75,600 100,00 7 560,00

VV "demontáž obložení krajových ŽLB sloupů"

VV ((0,4+0,8)*2*3,5)*9 75,600

64 K 766431822
Demontáž obložení sloupů nebo pilířů  podkladových 

roštů
m2 100,800 100,00 10 080,00

VV "demontáž roštů obložení středových ŽLB sloupů"

VV ((0,4+0,8)*2*1,5)*7 25,200

VV "demontáž roštů obložení středových ŽLB sloupů"

VV ((0,4+0,8)*2*3,5)*9 75,600

VV Součet 100,800

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 M 614181R02 bezpečnostní přepážka ozn. 1.1, D+M ks 28,000 20 150,00 564 200,00

VV Hygienické bezpečnostní sklo 4-4-2 mm čiré

VV
boky přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v 

RAL 5002

VV
stříška přepážky z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, vše v 

RAL 9010

VV
pracovní deska stolu z LTD desky tl. 36 mm vč. ABS hrany, 

vše v RAL 9010

VV
čelo přepážky z LTD desky tl. 18 mm vč. ABS hrany, vše v 

RAL 5002

VV

sokl přepážky z LTD desky tl. 18 mm vč. ABS hrany, vše RAL 

5002, nerez samolepící plech v. 200 mm+průchodka plastová 

DN 70 mm

VV
roleta látková š. 1600 mm, v. 1300 mm, barva šedá RAL 7047, 

ovládání řetízkem

VV držák na LCD displej otočný, kotvený do boku přepážky, černý

VV montážní a kotevní materiál

VV 28 28,000

66 M 614181R03 vstupní dveře2/3 prosklené ozn. 2.2, D+M ks 4,000 18 600,00 74 400,00

VV lepené bezpečnostní sklo 6 mm čiré

VV dřevěná rámová zárubeň v odstínu RAl5002

VV
dřevěné rámové dveřní křídlo v odstínu RAL 5002, 2/3 

prosklené

VV
vrchní kování rozetové, klika/koule - nerez, dveřní zámek + 

cylindrická vložka, skryté závěsy 

VV montážní a kotevní materiál

VV 4 4,000

67 M 614181R04 oddělující paraván ozn. 3.1.1, D+M ks 8,000 1 473,00 11 784,00

VV dřevěná LTD deska tl. 18 mm, barva RAL 9010

VV
velikost 800x2000 mm (doměřit a upravit na místě dle 

skutečnosti)

VV montážní a kotevní materiál

VV 8 8,000

68 M 614181R05 oddělující paraván klientský vertikální ozn. 3.1.3, D+M ks 18,000 2 170,00 39 060,00

VV dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010

VV velikost 400x2050 mm 

VV montážní a kotevní materiál

VV 18 18,000

69 M 614181R06
oddělující paraván  zaměstnanecký vertikální ozn. 

3.1.4, D+M
ks 18,000 3 255,00 58 590,00

VV dřevěná LTD deska tl. 36 mm, barva RAL 9010

VV velikost 800x2050 mm 

VV montážní a kotevní materiál

VV 18 18,000

70 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 4,000 100,00 400,00

VV dveře do pokladny

VV 2 2,000

VV dveře mezi pracovišti - strana do tř. Budovatelů

VV 1 1,000

VV dveře z pracovní zóny do zázemí

VV 1 1,000

VV Součet 4,000

71 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí  prahů dveří 

jednokřídlových
kus 19,000 100,00 1 900,00

72 K 766665R01 Demontáž recepčního pultu vč. vyvýšeného stupně kus 2,000 2 000,00 4 000,00

73 K 766682111

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina  

obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm

kus 4,000 1 000,00 4 000,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, 

vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a 

vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně 

zednického začištění. 
VV 1.NP-zpětná montáž demntovaných obložkových zárubní

VV 3 3,000

VV
1.NP-montáž nově dodávané zárubně - dodávka zárubně 

součástí dodávky celého výrobku (D7/C)

VV 1 1,000

VV Součet 4,000

74 K 766691914

Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy 

do 2 m2

kus 19,000 100,00 1 900,00

VV "demontáž stávajících dveřních křídel, sekce A"19 19,000

VV Součet 19,000

75 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 47,575 200,00 9 515,00

76 M 611627R02
dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 80x197 cm, 

ozn.T2, tř.bezpečnosti B2, lamino
kus 3,000 1 400,00 4 200,00

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV dveře mezi zaměstnaneckou zónou a zázemím

VV 1 1,000

VV dveře mezi zaměstnaneckou zónou a pokladnou

VV 1 1,000

VV dveře v zaměstnanecké zóně-strana do tř. Budovatelů

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

77 M 611627R01
dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 80x197 cm, 

ozn.T1, tř.bezpečnosti B2, lamino, podávací okénko
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

VV dveře mezi klientskou zónou a pokladnou

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 23 405,40

78 M 1541217R01 ochranný roh krytu SO 50, výška 1500 mm 90°-lepený kus 28,000 100,00 2 800,00

VV ochranný kryt rohu SO 50, výška 150 mm 90° - lepený

VV Acrovyn, barva č.12 - kobaltová modř

VV 28 28,000

79 K 767161R01 Montáž krytu rohu v=1,5m, kotevní materiál,doprava kus 28,000 20,00 560,00

VV montáž ochranných krytů rohů ŽLB pilířů v Hale1 a Hale 2

VV 4*7 28,000

80 K 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického kus 3,000 400,00 1 200,00

VV "pro dveře T2"3 3,000

81 M 549172500
samozavírač dveří hydraulický EN 2-4 s raménkem a 

aretací v otevřené poloze
kus 3,000 1 400,00 4 200,00

VV "pro dveře T2"3 3,000

82 M 549172R01 hliníková prosklená stěna D+M kus 1,000 4 000,00 4 000,00

VV "v čekárně vč. ukotvení do stropní konstrukce-ozn.T3"1 1,000

VV Součet 1,000

83 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí  o 

hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg
kg 210,000 50,00 10 500,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou 

jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment 

zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod. 3. 

Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce. 

VV "Demontáž podpěrné konstrukce obložení  topení"210 210,000

84 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,727 200,00 145,40

D 771 Podlahy z dlaždic 7 281,00

85 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických  lepených 

rovných
m 122,800 50,00 6 140,00

VV "odsekání soklíků v celé hale sekce A vč. ŽLB pilířů"

VV (42,5+10,5)*2+(0,8+0,4)*2*7 122,800

86 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických  lepených m2 5,705 200,00 1 141,00

VV "rušené WC muži"4,075*1,4 5,705

D 776 Podlahy povlakové 424 381,03

87 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 

podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)
m2 233,350 50,00 11 667,50

VV "sekce A - levá strana do tř. Budovatelů"76,9 76,900

VV "sekce A - levá strana do ul.Dobnera"49,840 49,840

VV "sekce A-pravá strana do ul.Dobnera"36,610 36,610

VV "zrušené WC muži"5,4 5,400

VV "sekce A-pravá část do tř. Budovatelů"64,6 64,600

VV Součet 233,350

88 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 441,560 40,00 17 662,40

VV "sekce A - levá strana do tř. Budovatelů"76,9 76,900

VV "sekce A - levá strana do ul.Dobnera"49,840 49,840

VV "sekce A-pravá strana do ul.Dobnera"36,610 36,610

VV "zrušené WC muži"5,4 5,400

VV "sekce A-pravá část do tř. Budovatelů"64,6 64,600

VV "Hala 1"102,8 102,800

VV "Hala 2"97,41 97,410

VV "přepážkové pracoviště"8,0 8,000

VV Součet 441,560

89 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm
m2 441,560 10,00 4 415,60

VV "sekce A - levá strana do tř. Budovatelů"76,9 76,900

VV "sekce A - levá strana do ul.Dobnera"49,840 49,840

VV "sekce A-pravá strana do ul.Dobnera"36,610 36,610

VV "zrušené WC muži"5,4 5,400

VV "sekce A-pravá část do tř. Budovatelů"64,6 64,600

VV "Hala 1"102,8 102,800

VV "Hala 2"97,41 97,410

VV "přepážkové pracoviště"8,0 8,000

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 441,560

90 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 233,350 40,00 9 334,00

VV "sekce A - levá strana do tř. Budovatelů"76,9 76,900

VV "sekce A - levá strana do ul.Dobnera"49,840 49,840

VV "sekce A-pravá strana do ul.Dobnera"36,610 36,610

VV "zrušené WC muži"5,4 5,400

VV "sekce A-pravá část do tř. Budovatelů"64,6 64,600

VV Součet 233,350

91 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 441,560 140,00 61 818,40

VV "sekce A - levá strana do tř. Budovatelů"76,9 76,900

VV "sekce A - levá strana do ul.Dobnera"49,840 49,840

VV "sekce A-pravá strana do ul.Dobnera"36,610 36,610

VV "zrušené WC muži"5,4 5,400

VV "sekce A-pravá část do tř. Budovatelů"64,6 64,600

VV "Hala 1"102,8 102,800

VV "Hala 2"97,41 97,410

VV "přepážkové pracoviště"8,0 8,000

VV Součet 441,560

92 M 28411000

PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná 

vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,03mm 

hořlavost Bfl S1

m2 529,872 449,00 237 912,53

VV "sekce A - levá strana do tř. Budovatelů"76,9 76,900

VV "sekce A - levá strana do ul.Dobnera"49,840 49,840

VV "sekce A-pravá strana do ul.Dobnera"36,610 36,610

VV "zrušené WC muži"5,4 5,400

VV "sekce A-pravá část do tř. Budovatelů"64,6 64,600

VV "Hala 1"102,8 102,800

VV "Hala 2"97,41 97,410

VV "přepážkové pracoviště"8,0 8,000

VV Součet 441,560

VV 441,56*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 529,872

93 K 776223111
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 

tepla (včetně frézování)
m 320,000 80,00 25 600,00

VV 320 320,000

94 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 120,000 10,00 1 200,00

95 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 342,000 40,00 13 680,00

96 M 28411003 lišta soklová PVC 30 x 30 mm m 376,200 95,00 35 739,00

VV 342*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 376,200

97 K 776431111
Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových 

lepených
m 14,000 50,00 700,00

98 M 28342R01
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 

mm
m 14,280 250,00 3 570,00

VV 14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,280

99 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 5,408 200,00 1 081,60

D 781 Dokončovací práce - obklady 616,00

100 K 781413810
Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových  

lepených
m2 2,080 200,00 416,00

VV "odsekání obkladu v m.č. 204"1,3*1,6 2,080

101 K 781495R01
Demontáž zrcadel plochy do 1m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 1,000 200,00 200,00

VV "Demontáž zrcadla v rušené místnosti WC muži"1,0 1,000

D 783  Dokončovací práce 6 573,00

102 K 783221122
Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x 

antikorozní, 1x základní, 2x email
m2 18,780 250,00 4 695,00

VV

"stávající zárubně v sekci A-hala 1 a hala 2-RAL 

5002"(2,0+2,0+0,8)*3*0,3+(2,0+2,00+0,9)*4*0,3+(2,0+2,0+0,6)

*4*0,3+(2,0+2,0+1,1)*2*0,3

18,780

VV Součet 18,780

103 K 783903811 Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly m2 18,780 100,00 1 878,00

VV

"stávající zárubně v sekci A-hala 1 a hala 2-RAL 

5002"(2,0+2,0+0,8)*3*0,3+(2,0+2,00+0,9)*4*0,3+(2,0+2,0+0,6)

*4*0,3+(2,0+2,0+1,1)*2*0,3

18,780

VV Součet 18,780

D 784  Dokončovací práce 87 288,30

104 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 401,800 20,00 8 036,00

VV "vnitřní prostory sekce A"(42,4+15,0)*2*3,5 401,800

105 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 

samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, 

zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 800,000 5,00 4 000,00

VV
"přikrytí nábytku, oken, podlah při bouracích a stavebních 

pracech "800
800,000

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 920,000 4,00 3 680,00

VV 800*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 920,000

107 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 401,800 50,00 20 090,00

VV "vnitřní prostory sekce A"(42,4+15,0)*2*3,5 401,800

108 K 784211063

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 

odstínu středně sytém

m2 401,800 70,00 28 126,00

VV "vnitřní prostory sekce A"(42,4+15,0)*2*3,5 401,800

109 K 784211R02
vnitřní disperzní omyvatelná, vysoce kryjící barva bez 

obsahu zakalujících látek
m2 401,800 50,00 20 090,00

VV "vnitřní prostory sekce A"(42,4+15,0)*2*3,5 401,800

110 M 62465R01 statická folie na sklo-vodorovné pruhy m2 25,518 88,00 2 245,58

VV
"polep prosklené hliníkové stěny statickou folií se vzorkem 

vodorovných pruhů, ozn.34 2935"(7,0+1,65)*2,95
25,518

111 K 7845115R01 Lepení fototapet na stěny výšky do 3,0 m m2 25,518 40,00 1 020,72

VV
"polep prosklené hliníkové stěny statickou folií se vzorkem 

vodorovných pruhů, ozn.34 2935"(7,0+1,65)*2,95
25,518

Strana 13 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

ÚP ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 465 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 465 000,00 21,00% 97 650,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 562 650,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-5 - VON

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: ÚP ČR Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 465 000,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 465 000,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 25 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 200 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 200 000,00

026-5 - VON

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: ÚP ČR Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 465 000,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 465 000,00

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 3,000 10 000,00 30 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

2 K 035103001 Pronájem ploch kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00

3 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

4 K 049203000 Náklady stanovené zvláštními předpisy kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 200 000,00

5 K 071103000 Provoz investora kpl 1,000 200 000,00 200 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 200 000,00

6 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení kpl 1,000 200 000,00 200 000,00

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-5 - VON

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Úřad práce DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 270 700,00 21,00% 56 847,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 327 547,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-2 - Silnoproud

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: Úřad práce Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 270 700,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 60 000,00

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 186 700,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 38 420,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 54 040,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 15 840,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 29 000,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 49 400,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 24 000,00

026-2 - Silnoproud

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: Úřad práce Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 270 700,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 60 000,00

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 000,00

1 K 612325R02 Přeložení stávajících vypínačů, zásuvek kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

VV

"přípomoce zahrnují demontáž stávajících vypínačů, zásuvek v 

kolizi, osazení nových instalačních krabic, prodloužení 

stávajících vodičů, osazení stáv"

VV 1 1,000

2 K 612325R03 Elektrikářské přípomoce při instalaci přepážek kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

VV

"přípomoce zahrnují úpravu stávajícího rozvodu el. v místě 

bourání dveřních otvorů, svorkování, napojení,prodloužení 

trasy,přesazení vypínačů,zásuvek"

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00

3 K 974082R01 Zednické přípomoce hod 20,000 1 000,00 20 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 186 700,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 38 420,00

4 K 741110512

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm

m 50,000 90,00 4 500,00

5 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40 m 50,000 30,00 1 500,00

6 K 741110522

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez 

víčka, šířky do přes 60 do 120 mm

m 70,000 90,00 6 300,00

7 M 34575493 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125 m 70,000 270,00 18 900,00

8 K 741311813

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové do 2 svorek

kus 10,000 50,00 500,00

9 K 741315823

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

kus 10,000 50,00 500,00

10 K 741315R01

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

kus 8,000 50,00 400,00

11 K 741372112

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností vestavných 

podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu 

přes 0,09 do 0,36 m2

kus 4,000 300,00 1 200,00

VV "zpětná montáž přesazovaných svítidel"4 4,000

12 K 741374821

Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v 

bytových nebo společenských místnostech 

modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm

kus 4,000 300,00 1 200,00

VV
"šetrná demontáž stávajících vestavných svítidel z důvodů 

kolize"4
4,000

13 K 998741103

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,342 10 000,00 3 420,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 

hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot 

použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 

rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez 

použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 

hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-2 - Silnoproud

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 54 040,00

14 M 741010101 Proudový chránič, 4P, 25/0,03A, AC kus 1,000 690,00 690,00

15 M 741010103 svorkovnice PE, N kus 1,000 550,00 550,00

16 M 741010104 kapsa na schéma zapojení rozvaděče kus 1,000 700,00 700,00

17 M 741010105 propojovací hřebeny a vodiče kpl 1,000 100,00 100,00

18 K 742800105

Prodloužení přívodních kabelů, drobná úprava 

rozvaděče, svorkování, manipulace, pomocný materiál 

(dod+mtž)

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

19 K 742800106 Revizní zpráva elektroinstalace kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

20 K 742800110
Demontáž stávající elektroinstalace (3x rozvaděč, 

kabely, přemístění 1x rozvaděč,..)
kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 15 840,00

21 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 118,000 100,00 11 800,00

VV 118 118,000

VV Součet 118,000

22 M 345715150 krabice přístrojová instalační KP 64/21 do dutých stěn kus 118,000 20,00 2 360,00

23 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 100,00 1 200,00

VV 10+2 12,000

VV Součet 12,000

24 M 123123 Krabice elektroinstalační, rozvodná ( KR68 ) kus 12,000 40,00 480,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 29 000,00

25 K 741122621
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 150,000 30,00 4 500,00

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

26 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 150,000 14,00 2 100,00

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

27 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 350,000 30,00 10 500,00

VV 350 350,000

VV Součet 350,000

28 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 350,000 24,00 8 400,00

VV 350 350,000

29 K 741122R01
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 50,000 30,00 1 500,00

30 K 744800101
Podružný materiál ( WAGO svorky, svorky ochranného 

pospojování, sádra atd. )
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 49 400,00

31 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 

krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké
kus 117,000 200,00 23 400,00

VV 117 117,000

VV Součet 117,000

32 M 345551030 zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost kus 117,000 140,00 16 380,00

VV 117 117,000

33 M 345367050
rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B20 

dvojnásobný, vodorovný
kus 123,000 40,00 4 920,00

VV 123 123,000

34 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 140,00 700,00

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

35 M 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 2,000 140,00 280,00

36 M 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 3,000 140,00 420,00

37 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 200,00 200,00

38 M 358224030 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3 kus 1,000 400,00 400,00

39 K 747111111
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

obyčejné nebo vlhké
kus 6,000 300,00 1 800,00

VV 6 6,000

40 M 345355150 spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost kus 6,000 150,00 900,00

VV 6 6,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 000,00

41 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění 

stavebních instalací elektrikář odborný
hod 30,000 800,00 24 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Úřad práce DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 944 210,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 944 210,00 21,00% 198 284,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 142 494,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-3 - Slaboproud

Vyplň údaj

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: Úřad práce Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 944 210,00

M21 - Elektromontáže 98 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 846 210,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 63 800,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 261 610,00

    M22 - Vyvolávací systém 460 000,00

    M23 - Infosystém 60 800,00

026-3 - Slaboproud

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most, tř.Budovateů 1988,1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: Úřad práce Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 944 210,00

D M21 Elektromontáže 98 000,00
1 K

10074514R004V

D
Podružný materiál ks 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K
210010002R005V

D
demontaz (všech el.rozvodů) hod 45,000 990,00 44 550,00

3 K 2109VD Pomocné stavební práce ks 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K
222291591R001V

D
Dodávka a montáž: Rack- datová skřín nástenná 9U ks 1,000 4 000,00 4 000,00

5 K
222291591R002V

D

Dodávka a montáž: Rack- 19" Patch panel KAT5 24 

Port    1 U
ks 4,000 600,00 2 400,00

6 K
222291591R003V

D
Dodávka a montáž: Rack- UP750VA/ 600W  2 U ks 1,000 13 000,00 13 000,00

7 K
222291591R004V

D

Dodávka a montáž: Rack- 19" Šuplík pro klávesnici  1  

U
ks 1,000 500,00 500,00

8 K
222291591R005V

D

Dodávka a montáž: Rack- 19" Kabelové pole s 

průchodkami    1  U
ks 3,000 150,00 450,00

9 K
222291591R006V

D

Dodávka a montáž: Rack- 19" Svislý ventilátor zásuvný 

díl  1  U
ks 1,000 1 500,00 1 500,00

10 K
222291591R007V

D
Dodávka a montáž: Rack- tamper ochrana ks 1,000 200,00 200,00

11 K
222291591R008V

D

Dodávka a montáž: Rack- 19" zásuvková lišta 7-obv.     

1  U
ks 1,000 600,00 600,00

12 K
222291591R009V

D
Dodávka a montáž: Rack- montážní materiál ks 4,000 200,00 800,00

13 K 320410003VD Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont. ks 1,000 5 000,00 5 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 846 210,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 63 800,00

14 K 742110003
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných 

uložených volně na příchytky
m 550,000 20,00 11 000,00

15 M 34571051
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 

22,9/28,5 mm
m 550,000 6,00 3 300,00

16 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 

do 15
m 550,000 90,00 49 500,00

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů. 

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 261 610,00

17 M 34121044 kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm m 550,000 7,00 3 850,00

18 K 220490022 Montáž datové zásuvky kus 61,000 300,00 18 300,00

19 M 374512460 zásuvka data 2xRJ45 ostatní barvy kus 61,000 180,00 10 980,00

20 K 748123123 Montáž svítidlo LED kus 112,000 300,00 33 600,00

21 M 210300
reflektor ORIT nástěnná 230V LED 6W 80° IP44 

3000K
kus 112,000 1 740,00 194 880,00

D M22 Vyvolávací systém 460 000,00

22 K 222291601 Dodávka a montáž: Kiosek s výdejnou lístků a SW kus 2,000 60 000,00 120 000,00

VV
KIOSEK obsahuje výdejnu lístků - termotiskárnu, dotykovou 

obrazovku a řídící PC. 

VV
Součástí je tiskárna pořadových lístků a dotekovou 

obrazovkou

VV
Doteková obrazovka min. velikost 16“, zobrazuje nabídky 

služeb

VV Tiskárna obslouží min. 10 agend s možností více úrovní

VV
Tisk řešen termotiskem s rychlou tiskovou hlavičkou 

doplněnou o ořez lístků

VV
Lístky mají automaticky nastavitelnou délku, dle množství 

tištěných informací

VV
Na lístek je možné vytisknout pořadové číslo, název služby, 

datum a čas vydání lístku

VV
Kiosek má ethernetový vstup, napájení přímo 230 V nebo 

adapter

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-3 - Slaboproud

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV

Kiosek bude mít možnost kotvení do stěn, případně 

samostatně stojící, kotvený do podlahy tak, aby nebyl náchylný 

k vyvrácení

VV

Uvnitř Kiosku nebude řídící server, řídící server bude pouze 

jeden umístěn v serverovně. Server bude dodáván 

individuálně dle přílohy dodaných prvků.

VV
Rozhraní ethernet (podpora protokolu TCP IP), napájení přímo 

230 V 

VV 2 2,000

23 K 222291602 Dodávka a montáž: Kiosek s výdejnou lístků a SW kus 1,000 40 000,00 40 000,00

VV Hardware serveru

VV Umístění serverovna, serverovna je již vybavena rozvaděčem

VV 1 x CPU, passmark CPU min. 9000

VV Paměť min. 32 GB DDR4 2133

VV Disky min. 2× 300 GB v RAID 1

VV Ethernet min. 1x gb port

VV
Certifikace pro OS MS Windows server 2019 (OS není 

součástí dodávky, licenci poskytne uživatel)

VV 1 1,000

24 K 222291603 Dodávka a montáž: Kiosek s výdejnou lístků a SW kus 8,000 15 000,00 120 000,00

VV Hlavní displej/Obrazovky

VV

Hlavní halový displej, s třímístným číslem klienta a 

dvoumístným číslem přepážky, s možností směrové šipky 

(vlevo, vpravo, nahoru)

VV

Rozměr displeje min. 910x580 mm (40“), výška číslic klient  - 

min. 100mm, přepážka min. 70 mm, barva klient – červená, 

přepážka – zelená, komunikační 

VV Možno řešit virtuálně (LCD nebo plasmová obrazovka)

VV Akustický signál při vyvolání klienta

VV
Rozhraní ethernet (podpora protokolu TCP IP), napájení přímo 

230 V nebo prostřednictvím adapteru

VV Možnost zavěšení od stropu nebo z boku

VV 8 8,000

25 K 222291604 Dodávka a montáž: Kiosek s výdejnou lístků a SW kus 1,000 60 000,00 60 000,00

VV Software – serverová část vyvolávacího systému

VV

Vyvolávací systém (VS) bude pro všechny agendy řízen z 

jednoho centrálního serveru umístěného v prostorách ÚP. Na 

tomto serveru bude instalována Řídíc

VV

Řídící SW vyvolávacího systému slouží k zajištění komunikace 

s periferiemi a organizaci virtuálních front klientů. Dále jsou v 

něm integrovány služby 

VV

Základní konfigurace bude pro 76 přepážek a 76 služeb 

rozdělených do pěti skupin (25+20 budova A, 16+5+10 budova 

B)

VV 1 1,000

26 K 222291605 Dodávka a montáž: Kiosek s výdejnou lístků a SW kus 1,000 80 000,00 80 000,00

VV manažerský software

VV -

VV
Jeden nebo více modulů, které umožňují manažerskou správu 

VS.

VV -

VV

Umožňuje konfiguraci minimálně v těchto oblastech: celkové 

nastavení VS, změnu konfigurace, nastavení priorit agend, 

nastavení periferií a jejich chov

VV -

VV

Umožňuje on-line dohled: stav a průběh odbavování klientů, 

vytížení přepážek, stav přepážek, identifikace obsluhujícího, 

délky front atd.

VV -

VV

Umožňuje tvorbu statistik: odbavení klienti; vytížení přepážek a 

obsluhy; min. a max. doby čekání; celkový provoz VS; 

numerický a grafický výstup; fil

VV 1 1,000

27 K 222291606 Dodávka a montáž: Kiosek s výdejnou lístků a SW kus 1,000 20 000,00 20 000,00

VV Software Virtuální přepážky

VV
Licence SW prostředku pro obslužné pracoviště, které slouží k 

obsluze klienta

VV

Přepážkový SW nebo také virtuální přepážkový terminál slouží 

pracovníkům přepážek k vyvolání klientů, sledování stavu 

systému, k internímu objednání k

VV SW bude instalován na PC

VV Na PC uživatele bude instalován OS Windows 10.

VV
SW umožní objednat klienta na požadovaný termín, agendu a 

konkrétního obsluhujícího, také vzdáleně online

VV
SW umožní automaticky generovat PIN kod, kterým bude 

možné se přihlásit v daném termínu k odbavení

VV
SW umožní filtrování klientů dle termínu, agendy a 

obsluhujícího s výstupem pro tisk a export do souboru

VV Minimální požadavky:

VV o

VV Přihlášení obsluhy heslem nebo PINem

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV o

VV Vyvolání klienta

VV o

VV Vyvolání klienta mimo frontu

VV o

VV Listování frontou

VV o

VV Opakované vyvolání klienta

VV o

VV
Přeposlání klienta na jinou přepážku nebo službu s možností 

vložit komentář

VV o

VV Upozornění na příchod klienta akusticky a graficky

VV o

VV
Zobrazení fronty klientů, délky fronty k agendám, délky fronty k 

přepážkám

VV 1 1,000

28 K 222291607 Dodávka a montáž: Kiosek s výdejnou lístků a SW kus 1,000 20 000,00 20 000,00

VV online objednávání

VV -

VV
SW umožní objednat klienta na požadovaný termín, agendu a 

konkrétního obsluhujícího vzdáleně online

VV -

VV
SW umožní automaticky generovat PIN kod, kterým bude 

možné se přihlásit v daném termínu k odbavení

VV 1 1,000

D M23 Infosystém 60 800,00

29 K 222291608 Dodávka montáž:Infosystém kus 76,000 800,00 60 800,00

VV hliníkový infosystém 170x170 mm

VV základní cedule z přírodního hliníku

VV
lemovací rámeček š.17  mm  mosaz s povrchovou úpravou 

leštěného chromu

VV
text"PŘEPÁŽKA" materiál mosaz, povrchová úprava leštěný 

chrom, písmo Tahoma, font 48

VV
text"ČÍSLO" materiál mosaz, povrchová úprava leštěný chrom, 

písmo Tahoma, font 350

VV 76 76,000

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most, tř. Budovatelů 1988 a 1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Úřad práce DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Saffron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 242,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 211 242,00 21,00% 44 360,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 602,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-4 - Vytápění

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most, tř. Budovatelů 1988 a 1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: Úřad práce Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 211 242,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 10 000,00

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 000,00

733 - Rozvod potrubí 26 420,00

734 - Armatury 10 842,00

735 - Otopná tělesa 136 980,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 27 000,00

026-4 - Vytápění

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most, tř. Budovatelů 1988 a 1989 Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: Úřad práce Projektant:
Saffron Universe 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Saffron Universe 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 211 242,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 10 000,00

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 000,00

1 K 612325R04 Zednické přípomoce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV

"přípomoce zahrnují úpravu stávajícího rozvodu el. v místě 

bourání dveřních otvorů, svorkování, napojení,prodloužení 

trasy,přesazení vypínačů,zásuvek"

VV 1 1,000

D 733 Rozvod potrubí 26 420,00
2 K 5513730630 Hlavice termostatická kapalinová - M30x1,5, bílá kus 20,000 300,00 6 000,00

3 K 722181215RT5
Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 15 

mm
m 20,000 40,00 800,00

P
Poznámka k položce: 

vnitřní průměr 15 mm

4 K 722181215RT7.1
Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 

mm
m 80,000 55,00 4 400,00

P
Poznámka k položce: 

vnitřní průměr 22 mm

5 K 733120815
Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých  Ø do 

38
m 10,000 200,00 2 000,00

6 K 733121150
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých 

tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 
m 100,000 60,00 6 000,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami –2122 a -2123 se oceňuje napojení rozvodu na jednotlivá 

stoupací potrubí, popř. na měřicí nebo regulační armaturu přípojky 

topného okruhu. 2. V cenách –2122 a -2123 je započteno: a) úplné 

těleso přípojky, b) navaření hrdla přípojky. 

7 K
733163105R00V

D
Upevňovací technika,závěsy ks 1,000 300,00 300,00

8 K 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m 100,000 40,00 4 000,00

9 K 733190801
Demontáž příslušenství potrubí  odřezání objímek 

dvojitých DN do 50
kus 6,000 100,00 600,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3810 a -3820, -4810 až -4830 je započtena demontáž 

konzol, podpěr a výložníků zakotvených do zdiva jednostranně. Je-li 

nosná konstrukce vetknuta do zdiva oboustranně, určuje se počet 

rozřezání dvojnásobným množstvím. 

10 K 733191816

Demontáž příslušenství potrubí  odřezání třmenových 

držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků 

Ø do 44,5

kus 6,000 100,00 600,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3810 a -3820, -4810 až -4830 je započtena demontáž 

konzol, podpěr a výložníků zakotvených do zdiva jednostranně. Je-li 

nosná konstrukce vetknuta do zdiva oboustranně, určuje se počet 

rozřezání dvojnásobným množstvím. 

11 K 733193810

Demontáž příslušenství potrubí  rozřezání konzol, 

podpěr a výložníků pro potrubí z úhelníků L do 50x50x5 

mm

kus 6,000 100,00 600,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3810 a -3820, -4810 až -4830 je započtena demontáž 

konzol, podpěr a výložníků zakotvených do zdiva jednostranně. Je-li 

nosná konstrukce vetknuta do zdiva oboustranně, určuje se počet 

rozřezání dvojnásobným množstvím. 

12 K 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,560 2 000,00 1 120,00

D 734 Armatury 10 842,00
13 K 734215133R00 Ventil odvzdušňovací automat. DN 15 kus 20,000 140,00 2 800,00

14 K 734220101
Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 

100°C G 3/4
kus 2,000 2 000,00 4 000,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a 

montáž měřící a vypouštěcí armatury.Tyto se oceňují samostatně 

souborem cen 734 49 1101 až -1105. 

ÚP ČR Most-částečná rekonstrukce 1. a 2.NP,pořízení bezpečnostních přepážek a 

vyvolávacích systémů

026-4 - Vytápění

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 734267313R00 Šroubení topenářské, přímé, DN 20 kus 10,000 80,00 800,00

16 K 734267314R00 Šroubení topenářské, přímé, DN 25 kus 20,000 160,00 3 200,00

17 K 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,021 2 000,00 42,00

D 735 Otopná tělesa 136 980,00
18 K 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 40,000 200,00 8 000,00

19 K 735151821
Demontáž otopných těles panelových  dvouřadých 

stavební délky do 1500 mm
kus 2,000 200,00 400,00

VV zádveří sekce A-přeložení těles

VV 2 2,000

20 K 735152615

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T 

do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami 

výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 

1103 W

kus 20,000 3 500,00 70 000,00

21 K 735159110
Montáž otopných těles panelových jednořadých, 

stavební délky do 1500 mm
kus 2,000 300,00 600,00

VV zádveří sekce A-přeložení těles

VV 2 2,000

22 K 735159111R00 Montáž panelových těles do délky 1600 mm kus 21,000 300,00 6 300,00

23 K 735159R01
Montáž otopných těles panelových jednořadých, 

stavební délky do 1500 mm
kus 2,000 300,00 600,00

VV zádveří sekce A-přeložení těles

VV
odřezání stávajícího potrubí, osazení přechodových kusů, 

nové ocelové potrubí, přemístění radiátorů

VV 2 2,000

24 K 735191910

Ostatní opravy otopných těles  napuštění vody do 

otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 

otopných těles

m2 54,000 400,00 21 600,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných 

těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými 

cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 

12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se 

oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly. 

25 K 735211812

Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových  Ø 

76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů 

registru 2

kus 8,000 1 000,00 8 000,00

26 K 735211830

Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových  

rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky 

pramenů Ø 76/3/156

m 24,000 100,00 2 400,00

27 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav  bez kotlů, 

ohříváků, zásobníků a nádrží
m2 54,000 50,00 2 700,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně je započteno vypuštění vody z otopných těles včetně rozvodu 

potrubí. 2. Cenami se oceňuje: a) vypuštění vody z otopných těles při 

jejich demontáži a opravách v úseku od rozdělovače po otopné těleso 

včetně, popřípadě od protipříruby potrubí připojeného ke zdroji, b) 

vypouštění vody ze stoupacích potrubí v úseku od uzávěru stoupacích 

potrubí k otopným tělesům včetně. 3. Množství se určí součtem 

výhřevných ploch všech otopných těles vypouštěného systému nebo 

stoupacího potrubí. 

28 K 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 1,638 10 000,00 16 380,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 27 000,00

29 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
hod 45,000 600,00 27 000,00

Strana 4 z 4


